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Né bazé t€ dispozitave & Nenit 21 paragrafi 21.3 té Ligjit pér Ndérmarrj
087 respektivisht dispozitave (& nenit 13 (& Ligjit nr.04/L-111 pér ndryshimin dhc plolesnmm ¢
ligjit nr.03/L-087 pér Ndérmarrje Publike Lokale, Neni 30 pika 30.1.8 i Statutit t& N'P.L ;
"Kastrioti" Sh.A Bordi i Drejtoréve né mbledhjen ¢ mbajtur me daté 21.06.2023 Obilig, me daté
30.06.2023 shpallé:

KONKURS
Pér plotésimin ¢ vendeve té punés
Pozita: Zyrtaré Kryesor Financiar dhe té Thesarit
Pérgatitja shkollore: Diplomé universitare né fushén e ekonomisé
Orari i punés: i ploté
Kohézgjatja e kontratés: 3 vite
Vendi: Obilig

Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara:
- Diplomé universitare dhe pérvojé té konsiderueshme profesionale nga fusha financave dhe/ose
Kontabilitetit.
- TeéKketé s paku pesé (5) vite pérvojé pune né menaxhimin e financave dhe/ose né kontabilitet,
- Téketé integritet té larté moral dhe profesional,

- Ténjohé standardet e kontabilitetit dhe raportimeve financiare,

Shkathtési té mira kompjuterike,
- Njohje e miré e gjuhéve zyrtare.

Punét dhe

- Organizon punén e shérbimit krahas kryerjes individuale t& disa punéve, sidomos t& pérpilimit t&
llogarive pérfundimtare dhe llogarive periodike,
- Kujdeset pér aplikimin me rregull t& Ligjit mbi kontabilitetin, rregullave ekonomike- financiare,

akteve normative, rregullativave dhe vendimeve t& organeve udhéheqgése, té cilat kane t& béjné me

rregullat dhe llogaritjen e rezultateve afariste,

- Béné pércjelljen e shpenzimeve sipas llojeve t& destinimit,

Kryen punét e operatives financiare,

Kryen edhe punét tjera lidhur me punén e organizimit té kontabilitetit,


https://v3.camscanner.com/user/download

Kastrioti Sh.a
& Obiliq
I'¢ menaxhoi & gjitha géshtjet financiare té ndérmarrjes nén drejtimin dhe mbikéqyrjen ¢ KS| IE,
T€ mirémbajé llogarité e ndérmarrjes té azhuruara dhe té sakta.
T€ menaxhoi thesarin e ndérmarrjes. té vendosé dhe pérgatité buxhetet.
Verifikimi i rregullt i pérshtatshmérisé dhe funksionimin e rregullt t& sistemeve dhe procedurave @
cilat kané pér gellim té siguroj qé librat dhe dokumentacioni i ndérmarjes duke perfshiré
dokumentacionin financiar t& mbahen né pérputhje me standardet e kontabilitetit dhe me ligjin dhe
q€ projekt deklaratat vjetore financiare té pérgatiten né ményré té rregullt,
T¢ raportoi para Bordit t& Drejtoréve, t& pérgatis t& dhénat e ndérmarrjes pér auditim n& fund &

vitit si dhe ¢farédo tjetér detyré té pércaktuar nga KSHE dhe Bordi i Drejtoréve,

Pér punén e tij i pérgjigjet Bordit té Drejtoréve dhe Kryeshefit Ekzekutiv.

Procedurat e Konkurrimit:

Kandidati-ja pér kéto pozita duhet t'i dorézojné kéto déshmi:
e CV.
e Kopjen ¢ letérnjoftimit
e Lectér Motivuese,
e Déshminé e kualifikimit,
e Déshminé pér pérvojén e puné, bashkangjitur listén ¢ Trustit pensional,
e Certifikatén ¢ cila déshmon q¢ nuk &hté i/e dénuar ( jo mé ¢ vietér se 6 muaj),

e Dé&shmité e pérgatitjes profesionale

Dokumente e kompletuara duhet té dorézohen pérmes e-mailit zyrtar:

bordi.nplkastrioti@gmail.com

Kandidatét ¢ cilét konkurrojné duhet ta shénojné sakté adresén dhe numrin ¢ telefonit
kontaktues, si dhe e-mail adresén. Vetém kandidatét e pérzgjedhur do té ftohen pér intervisté,
Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato q& arrijné pas skadimit té afatit t¢ konkursit nuk do

té shqyrtohen.
Konkursi &shté i hapur nga data 01.07.2023 deri me 30.07.2023
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